
威信县排水防涝系统化建设项目(方案设计、初步设计) 竞争性磋商公告

（招标编号：Z5301001VWX000100001号）

       
项目所在地区：云南省,昭通市,威信县

一、招标条件

    本威信县排水防涝系统化建设项目(方案设计、初步设计)已由项目审批/核准/备案机关

批准，项目资金来源为国有资金 98万元，招标人为威信县住房和城乡建设局。本项目已具

备招标条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：建设内容及规模：对威信县城区内开展排水设施建设及内涝点消除，建设内容包

括：（1）排水管道：消除城区 5个内涝点，新建 DN400~DN1000 排水管道 21.2km；改造

DN400~DN1000排水管道 8.53km，管道清淤 86km；（2）调蓄设施：新建 1000m²/d 雨水调

蓄设施 5座；（3）排涝通道：新建截洪沟 48.07km; 对现状城区内部的主要泄洪河道：扎西

河进行清淤及拓宽、开展岸线整治共计 3.0km；（4）移动排涝装备：对城区内新增应急抽

排装备 10套、移动泵车 8辆，并在关键节点安装监测设备 25套。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)威信县排水防涝系统化建设项目(方案设计、初步设计);  

三、投标人资格要求

    (001威信县排水防涝系统化建设项目(方案设计、初步设计))的投标人资格能力要求：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定：

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：按相关政策执行。

3.本项目的特定资格要求：

（1）资质要求：具有行政主管部门颁发的市政行业（给水、排水工程）专业乙级及以上设

计资质；

（2）人员要求：拟派项目负责人须持有国家注册公用设备工程师（给水排水）执业资格证

书，且是本单位的在职人员。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 12月 11日 09时 00分到 2023年 12月 15日 17时 00分



获取方式：(1)持营业执照副本原件或加盖公章复印件;(2)资质证书原件或加盖公章复

印件，（3）项目负责人执业职格证书原件或加盖公章复印件;(3)法定代表人身份证明书原件、

法定代表人授权委托书原件、法定代表人或委托代理人的身份证原件，现场获取竞争性磋商

文件；

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 12月 29日 14时 30分

递交方式：昭通市昭阳区碧桂园翡翠湾 30栋 2单元 802 室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 12月 29日 14时 30分

开标地点：昭通市昭阳区碧桂园翡翠湾 30栋 2单元 802 室

七、其他

    一、采购条件

金昭（云南）项目管理有限公司受威信县住房和城乡建设局的委托，组织威威信县排水防涝

系统化建设项目(方案设计、初步设计)的采购。本项目估算总投资约 28154.62万元，项目

资金已落实。现邀请符合资格条件的各潜在供应商参加本次竞争性磋商。

二、项目基本情况

1．项目名称：威信县排水防涝系统化建设项目(方案设计、初步设计)

2．项目编号：Z5301001VWX000100001号

3．招标方式：竞争性磋商

4．建设地点：威信县

5．预算金额：98万元

6．建设内容及规模：对威信县城区内开展排水设施建设及内涝点消除，建设内容包括：（1）

排水管道：消除城区 5个内涝点，新建 DN400~DN1000排水管道 21.2km；改造 DN400~DN1000

排水管道 8.53km，管道清淤 86km；（2）调蓄设施：新建 1000m²/d 雨水调蓄设施 5座；（3）

排涝通道：新建截洪沟 48.07km; 对现状城区内部的主要泄洪河道：扎西河进行清淤及拓宽、

开展岸线整治共计 3.0km；（4）移动排涝装备：对城区内新增应急抽排装备 10套、移动泵

车 8辆，并在关键节点安装监测设备 25套。

7．采购范围：完成威信县排水防涝系统化建设项目方案设计、初步设计。具体内容包括①

方案设计；②初步设计（含概算编制）；③ 按照相关专家、职能审批部门及招标人提出的要

求对方案设计、初步设计（含概算）进行优化、深化调整；④出具方案设计及初步设计（含



概算）成果资料；⑤取得方案设计及初步设计相关部门的批准文件等。

8．质量标准：符合国家或地方现行的设计标准及规范，及招标人对本项目的具体要求，并

取得相关部门的审批。

9．计划工期：自合同签订之日起 30日历天。

三、供应商资格要求

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定：

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：按相关政策执行。

3.本项目的特定资格要求：

（1）资质要求：具有行政主管部门颁发的市政行业（给水、排水工程）专业乙级及以上设

计资质；

（2）人员要求：拟派项目负责人须持有国家注册公用设备工程师（给水排水）执业资格证

书，且是本单位的在职人员。

四、竞争性磋商文件的获取

1．获取时间：2023年 12月 11日至 2023年 12月 15日，每天上午 09:00至 11:30，下午 14:30

至 17:00（北京时间，法定节假日除外）；

2．获取地点：昭通市昭阳区碧桂园翡翠湾 30栋 2单元 802 室；

3．报名时须携带：(1)持营业执照副本原件或加盖公章复印件;(2)资质证书原件或加盖公章

复印件，（3）项目负责人执业职格证书原件或加盖公章复印件;(3)法定代表人身份证明书原

件、法定代表人授权委托书原件、法定代表人或委托代理人的身份证原件，现场获取竞争性

磋商文件；

注：报名时需提供一套装订成册的复印件留置备查，复印件需加盖公司公章。

4．磋商文件售价：600元。

五、响应文件的递交和磋商时间

1．文件递交时间：2023年 12月 29日 14时 00分至 14时 30分（逾期递交的响应文件恕不

接受）；

2．文件递交地点：昭通市昭阳区碧桂园翡翠湾 30栋 2单元 802 室；

3．磋商时间：2023年 12月 29日 14时 30分；

4．磋商地点：昭通市昭阳区碧桂园翡翠湾 30栋 2单元 802 室。

六、公告期限 

公告期限为自本公告发布之日起 5个工作日。



八、监督部门

   本招标项目的监督部门为招标人监督部门。

九、联系方式

   招 标 人：威信县住房和城乡建设局                         

   地    址：云南省昭通市威信县人民路 96号                             

   联 系 人：陶余媚                             

   电    话：15687031228                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：金昭（云南）项目管理有限公司

   地    址： 云南省昆明市滇池度假区红塔东路 12号滇池卫城 H4区 25幢 3单元 3层

301室

   联 系 人： 陈瑞

   电    话： 13759125821

   电子邮件： 2408589273@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-12-08T23:17:38+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-12-08T23:17:56+0800
	BJ
	ePolicy




